رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به عملکرد
تیم ملی ایران در لیگ ملت ها، گفت: مردم به
رغم شرایط ســخت جنگی به این تیم امیدوار
هســتند و والیبــال تمرکــز مــردم را از حملــه

وحشیانه رژیم صهیونیستی برداشت.
مســابقات والیبــال قهرمانــی مــردان زیر 19
ســال جهــان 2025 از روز پنجشــنبه دوم مرداد
1404 در شهر تاشکند ازبکستان آغاز خواهد شد

و به مدت 10 روز ادامه دارد.
سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال
( در تمریــن تیم ملــی روز )چهارشــنبه 1۸ تیــر
نوجوانــان در ســالن زنــده یــاد محمدرضــا
گردان یزدانی خرم حضور یافت و در جمع شــا
عادل غلامی اظهار داشت: از تماشای تمرین
لذت بردم.